令和５年７月１１日

関 係 各 位

医 学 部 庶 務 課

令和５年度夏期期間中の事務取扱について

標記のことについて，下記のとおりといたしますのでお知らせいたします。

記

１ 夏期休暇取扱期間

令和５年７月１８日(火) ～ 令和５年９月９日(土)

※８月１４日（月）～１８日（金）は夏期一斉休暇とし，事務取扱休止とする。

※月～金を事務取扱いとし，土日祝は休止とする。

２ 事務取扱時間

  原則，平常の事務取扱時間と同様に取扱いを行う。

 庶務課・会計課・管財課・研究事務課・

図書館事務課・看護専門学校事務課

取扱時間 9時～17時

※図書館の開館時間は 20時まで

  なお，教務課・学生課においては下記のとおり取扱うこととする。

  教務課・学生課

取扱時間

7/18(火)～7/28(金)

8/21(月)～9/8(金)

7/31(月) ～8/10(木)

9時～18時 9時～17時

    ※土日祝は休止

以  上